UBND HUYỆN LỤC NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng     năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Thuê phần mềm Bệnh án điện tử (EMR) tháng 3 năm 2025

của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ công nghệ thông tin

Căn cứ Đề nghị ngày 21/02/2025 của Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ về

việc thuê phần mềm Bệnh án điện tử (EMR) tháng 3 năm 2025 của Trung tâm Y

tế huyện Lục Nam.

Trung tâm Y tế huyện Lục Nam có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ thuê

phần mềm Bệnh án điện tử (EMR) tháng 3 năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện

Lục Nam với nội dung yêu cầu như sau:

STT Tên dịch vụ
Danh mục chức

năng

Đơn

vị tính

Số

 lượng

Ghi

chú

1
Phầm mềm Bệnh án

điện tử (EMR)

Có phụ lục chi tiết

kèm theo
Tháng 01

- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày đăng tải báo giá trên Cổng thông tin

đơn vị đến trước 16 giờ 30 phút ngày 04/3/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Cách thức tiếp nhận báo giá:

+ Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Phòng Kế hoạch -

Nghiệp vụ thuộc Trung tâm Y tế huyện Lục Nam, địa chỉ: Thị trấn Đồi Ngô,

huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

+ Nhận qua email: ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn

- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

+ Họ và tên: Bà Nguyễn Thị Lý

+ Chức vụ: Cán bộ CNTT, Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ

+ Số điện thoại liên hệ: 0973.096.240

Các đơn vị tham gia báo giá cung cấp bản giấy phép đăng ký kinh doanh

(phô tô). Giá báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí cài đặt, chi phí khác.

mailto:ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn

Kết quả phê duyệt nhà cung ứng sẽ được thông báo tới các đơn vị bằng

văn bản hoặc điện thoại trước ngày 07/3/2025.

Vậy, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam kính mời các đơn vị tham gia báo

giá  dịch vụ trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày      /02/2025 của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam)

STT Tên dịch vụ, danh mục chức năng
Đơn vị

tính

Số

lượng

 Phần mềm Bệnh án điện tử (EMR) Tháng 01

I Phân hệ Quản trị tài khoản hệ thống

1.1 Quản lý phân quyền tài khoản

1.2 Quản lý danh mục quyền hệ thống

1.3 Quản lý danh mục menu hệ thống

1.4 Quản lý danh mục phân quyền menu theo tài khoản

1.5 Quản lý danh mục các chức năng

1.6
Quản lý tài khoản người dùng hệ thống: bác sĩ, điều dưỡng, tài vụ,

cán bộ nhân viên y tế.

II Phân hệ Quản trị danh mục hệ thống

2.1 Quản lý danh mục mẫu hồ sơ

2.2 Quản lý phân quyền mẫu hồ sơ

2.3 Danh mục từ điển

2.4 Danh mục loại từ điển

2.5 Danh mục bệnh viện, cơ sở y tế

2.6 Danh mục khoa phòng

2.7 Danh mục tỉnh thành

2.8 Danh mục ICD

2.9 Danh mục thẻ BHYT

2.10 Danh mục chữ ký: bác sĩ, điều dưỡng, cán bộ y tế.

III Phân hệ Quản lý thông tin hành chính

3.1 Quản lý thông tin bác sỹ, dược sỹ, nhân viên y tế

3.2
Quản lý thông tin nhân khẩu của bệnh nhân và việc đồng bộ thông

tin nhân khẩu

3.3
Quản lý việc kết nối, tương tác với các hệ thống thông tin khác

trong bệnh viện

IV Phân hệ Quản lý thông tin Hồ sơ bệnh án

4.1 Quản lý thông tin tiền sử của bệnh nhân

4.2 Quản lý thông tin ra vào viện của bệnh án

4.3 Quản lý tài liệu lâm sàng, diễn biến bệnh và quá trình điều trị

4.4 Quản lý chỉ định: Thực hiện y lệnh thuốc, CLS trên tờ điều trị

4.5 Quản lý kết quả cận lâm sàng

4.6 Quản lý phác đồ điều trị

4.7 Quản lý thuốc đã kê đơn cho người bệnh

4.8 Thực hiện các phiếu hồ sơ chức năng trong bệnh án

STT Tên dịch vụ, danh mục chức năng
Đơn vị

tính

Số

lượng

4.9 Quản lý các loại hồ sơ bệnh án khác theo quy định BYT

4.10 Đồng bộ hồ sơ bệnh án

4.11 Quản lý lưu trữ và phục hồi hồ sơ bệnh án

V Phân hệ Quản lý ký số trong hồ sơ bệnh án điện tử

5.1 Chức năng ký số trong hồ sơ bệnh án điện tử

5.2 Chức năng ký tươi cho bệnh nhân, cán bộ y tế.

5.3 Quản lý danh mục chữ ký: bác sĩ, điều dưỡng, cán bộ y tế.

VI Phân hệ cổng kết nối

6.1 Cổng chờ kết nối với hệ thống HIS, chức năng tắt/bật cấu hình.

6.2 Cổng chờ kết nối với hệ thống LIS, chức năng tắt/bật cấu hình.

6.3 Cổng chờ kết nối với hệ thống PACS, chức năng tắt/bật cấu hình.

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-02-28T10:49:46+0700

		2025-02-28T13:16:42+0700

		2025-02-28T13:17:24+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2025-02-28T13:18:23+0700